

IMSP Spitalul republican

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Apa si canalizare****Valoarea de deviz 150 963,086 lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	22,000	29,13 29,13	640,794 640,794
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,000	33,73 33,73	67,452 67,452
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	2,000	30,66 30,66	61,320 61,320
4	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragator	buc	2,000	7,67 7,67	15,330 15,330
5	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	68,000	4,60 4,60	312,732 312,732
6	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	24,000	26,06 26,06	625,464 625,464
7	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	220,000	9,20 9,20	2 023,560 2 023,560
8	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	120,000	19,62 19,62	2 354,688 2 354,688
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de	m	17,500	24,22 24,22	423,874 423,874

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm				
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 16 mm pexalpex	m	150,000	67,36 18,40	10 103,400 2 759,400
11	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm PPR	m	70,000	68,90 19,32	4 823,021 1 352,106
12	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Robinet bila	buc	68,000	75,17 9,20	5 111,764 625,464
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	120,000	64,59 7,67	7 751,400 919,800
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	25,000	48,42 7,67	1 210,425 191,625
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm, Cot	buc	70,000	22,12 6,75	1 548,484 472,164
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	17,500	66,97 9,81	1 172,013 171,696
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,000	51,47 9,81	308,827 58,867
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	20,000	24,41	488,296

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm, cot			8,58	171,696
19	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	20,000	73,55 7,67	1 471,072 153,300
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	22,000	894,13 56,72	19 670,862 1 247,862
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 604,46 128,77	3 208,914 257,544
22	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc	1,000	2 238,62 141,04	2 238,620 141,036
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	34,000	610,59 50,59	20 760,026 1 720,026
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	688,51 35,26	1 377,018 70,518
		<i>Total</i>	lei			87 769,356
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 788,622
		<i>Transport</i>	4 %			2 817,589
		<i>Total</i>				94 375,567
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			4 718,778
		<i>Total</i>				99 094,345
		<i>Beneficiu</i>	3 %			2 972,831

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				102 067,176 16 838,318
		1.2. Lucrari de montare				
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	2,000	272,13 47,52	544,254 95,046
26	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	3,000	483,32 59,79	1 449,969 179,361
		<i>Total</i>	lei			1 994,223
		<i>ASM</i>	22,5 %			61,742
		<i>Transport</i>	4 %			10,976
		<i>Total</i>				2 066,941
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			103,347
		<i>Total</i>				2 170,288
		<i>Beneficiu</i>	3 %			65,108
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 235,396 274,407
		1.3. Utilaj				
27		Spalator din inox cu 1 chiubeta, dim. 600x600x900mm, adincime 300mm	buc	2,000	2 500,00 0,00	5 000,000 0,000
28		Spalator din inox cu 3 chiubete, dim. 1600x600x900mm, adincime 300mm	buc	3,000	5 500,00 0,00	16 500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			21 500,000
		<i>Cheltuieli de depozitare-manipulare</i>	1,2 %			258,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				21 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			125 802,572
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				125 802,572 17 112,725

		Total	lei	125 802,572
		TVA	20 %	25 160,514
		150 963,086		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		17 112,725		

Intocmit

SRL Unicons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Apa si canalizare

Valoarea de deviz 150 963,086 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	558,145	30,66	17 112,725
		Total manopera				17 112,725

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,225	18,00	148,050
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,134	16,00	50,144
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,440	25,00	11,000
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	32,00	65,920
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	70,040	30,00	2 101,200
6.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,020	150,00	153,000
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	237,864	25,00	5 946,600
8.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	5,235	32,00	167,520
9.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	141,625	55,00	7 789,375
10.	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	20,200	65,00	1 313,000
11.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	154,000	5,00	770,000
12.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	99,000	5,00	495,000
13.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,000	5,00	35,000
14.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	220,000	15,00	3 300,000
15.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	31,000	40,00	1 240,000
16.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	90,000	15,00	1 350,000
17.	2622102438000	Lavoar	buc	22,664	600,00	13 598,400
18.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,081	1 050,00	2 185,050
19.	262210244900	Bideu	buc	1,030	1 250,00	1 287,500
20.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,060	125,00	257,500
21.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	5,130	1,00	5,130
22.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	22,440	85,00	1 907,400
23.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	8,220	85,00	698,700
24.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	31,680	65,00	2 059,200
25.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	58,230	25,00	1 455,750
26.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,060	85,00	175,100
27.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,010	650,00	1 306,500
28.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	34,000	500,00	17 000,000
29.	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,020	500,00	510,000
30.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	69,020	65,00	4 486,300

31.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	65,00	133,900
32.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	65,00	133,900
33.	3220137315778	Decapant	kg	1,170	20,00	23,400
34.	3spsl	Spalator din inox cu 3 chiubete, dim. 1600x600x900mm, adincime 300mm	buc	3,000	5 500,00	16 500,000
35.	spsl	Spalator din inox cu 1 chiubeta, dim. 600x600x900mm, adincime 300mm	buc	2,000	2 500,00	5 000,000
		Total materiale de construcții				93 659,539

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,933	55,00	491,315
		Total utilaje de construcții				491,315

Total	lei	125 802,572
TVA	20 %	25 160,514

Total deviz: **150 963,086**

Intocmit

SRL Unicons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Spitalul republican

Investitor IMSP Spitalul republican

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări tehnico-sanitare				
		1.1. Lucrări de construcții				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianță, inclusiv accesoriile	buc			29,13 29,13
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,9500	30,66	29,13
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianță, complet echipat	buc			33,73 33,73
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,1000	30,66	33,73
3	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fontă, tablă emailată sau inox	buc			30,66 30,66
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,0000	30,66	30,66
4	RpSC17A	Demontarea unui dus cu tragător	buc			7,67 7,67
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,2500	30,66	7,67
5	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau colțar având diametru de 1/2"-3/4"	buc			4,60 4,60
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1500	30,66	4,60
6	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, având diametru de 1/2"	buc			26,06 26,06
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,8500	30,66	26,06
7	RpSA03A	Demontarea tevi din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1/2"-1"	m			9,20 9,20
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3000	30,66	9,20
8	RpSB01A	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			19,62 19,62
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6400	30,66	19,62
9	RpSB01C	Demontarea tuburilor și pieselor de legătură fasonate din fontă, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,22 24,22
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,7900	30,66	24,22
10	SA15A	Teava din material plastic imbinată prin sudură prin polifuziune, în conducte de legătură, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit și soclial-culturale, având diametrul de 16 mm pexalplex	m			67,36 18,40
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6000	30,66	18,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	18,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	20,00	0,10
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	25,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,0400	55,00	2,20
11	SA15B	Teava din material plastic imbinată prin	m			68,90

1	2	3	4	5	6	7
		sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20 mm PPR				19,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	30,66	19,32
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	5,00	0,50
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	18,00	0,36
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	25,00	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	55,00	2,30
12	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" Robinet bila	buc			75,17
						9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,66	9,20
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	65,00	65,97
13	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			64,59
						7,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,66	7,67
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	18,00	0,22
14	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			48,42
						7,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,66	7,67
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	40,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	16,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	18,00	0,43
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm, Cot	buc			22,12
						6,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,66	6,75
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	18,00	0,22
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			66,97
						9,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,66	9,81
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	55,00	56,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	18,00	0,27
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			51,47
						9,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,66	9,81
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	40,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	16,00	1,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	18,00	0,54
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm, cot	buc			24,41
						8,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,66	8,58
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,56
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	18,00	0,27
19	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			73,55

1	2	3	4	5	6	7
						7,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,66	7,67
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	65,00	65,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	16,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	18,00	0,18
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			894,13 56,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,66	56,72
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	600,00	618,11
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
21	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 604,46 128,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	30,66	128,77
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 050,00	1 092,53
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	125,00	128,75
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,95
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,95
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	32,96
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	85,00	87,55
22	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu baterie amestecatoare	buc			2 238,62 141,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	30,66	141,04
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 250,00	1 287,50
	2913124201400	Baterie amestecatoare cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	510,00
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	61,20
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	32,00	19,58
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			610,59 50,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,66	50,59
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	60,00
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			688,51 35,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	30,66	35,26
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	650,00	653,25
		1.2. Lucrari de montare				
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			272,13 47,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	30,66	47,52
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1,00	1,02
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	32,00	19,58
26	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			483,32 59,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	30,66	59,79
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	1,00	1,03
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	85,00	175,10

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	65,00	133,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	25,00	77,25
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	32,00	36,26
		1.3. Utilaj				
27		Spalator din inox cu 1 chiubeta, dim. 600x600x900mm, adincime 300mm	buc			2 500,00
						0,00
	spsl	Spalator din inox cu 1 chiubeta, dim. 600x600x900mm, adincime 300mm	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
28		Spalator din inox cu 3 chiubete, dim. 1600x600x900mm, adincime 300mm	buc			5 500,00
						0,00
	3spsl	Spalator din inox cu 3 chiubete, dim. 1600x600x900mm, adincime 300mm	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Unicons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP Spitalul republican

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.